Apéritifs,Cocktalls&Softs

Apéritifs
CoupedeChampagne
CoupedeCrémant
KirRoyal
CoupedeCrémantCreme
Maure,PécheouFramboise
Kir
Aligoté Creme
Mire,PécheouFramboise
Anisé (Ricard ou Pastis)
Tomate, Perroquet, Mauresque
Martini Blanc ou Rouge
Porto Blanc ou Rouge
Suze ou Suze Cassis

Cocktails

Cocktail des Marronniers

(Vodka, Soho, Jus de Pamplemousse,
Sirop de Grenadine)

Americano Maison
(Martini Rouge, Martini Dry, Campari,
Gin, Rondelle d’Orange)

Lillet

(Lillet Rosé,Schweppes Tonic,
Rondelles Orange et Citron)

Spritz

Cinzanon Spritz, Rondelle d’Orange)
Virgil Mojito (Sous réserve)
MOjitO (Sous réserve)

Cocktail sans alcool
(Base Jus de Fruits, Sirop de Grenadine)

Softs
Sirop a I’eau
Diabolo

Gamme Fine francais: Coca Cola,
Coca 0, Schweppes Tonic, Ice-Tea,

Orangina
Limonade Fina francaise

Jus de Fruits, Schweppes.agrumes
Eau Minérale 1 litre

San Benedetto, Orezza.

1/2 litre

14 €
10 €
12 €
12 €

&€
&€

3,50€
5€
GE
GE
7€

12 €

12 €

10€

10€

10 €
12€
8 €

3,50 €
5€

4,50 €
4€

4,50 €
8 €

5€

Contenance : Coupe 12cl, Apéritifs 6¢l, Anisé 2cl,
Whisky, Vodka et Gin 4 cl, Bieres 25 cl.

Guignolet Kirch 7€
Gin Tonic 9€
Campari 7€
Campari Orange 9€
Whisky Clan Campbell 9€
Whisky Clan Campbell Coca 12 €
Jack Daniel’s 10 €
Jack Daniel’s Coca 14 €
Absolut Vodka 8 €
Absolut Vodka Jus de Fruit 10 €
Rhum Captain Morgan Coca 12 €
Bieres

Biere Pression 25 cl 5€
Pietra ou 1664 50l 10€
Panaché 5,50€
Monaco 5,50 €
Picon Biere 5,50 €

Consultez la
« Carte des Connaisseurs »
comprenant Whiskies,

Digestifs et Cigares

Boissons Chaudes

Café, Décaféiné 250 €
Café Creme 3€
Grand Café, Décafein 4 €
Grand Café Créme 4,50 €
Cappucino 5€
Thé, Infusion 5€
Chocolat au Lait 3,50€
Pot de Lait 12 cl 0,50 €

Contenance :Coca 33 cl,Perrier 33 cl,Sirop a I'eau 25 cl,
Limonade 25 cl,Diabolo 25 cl,Schweppes 25 cl,
Orangina25cl,|ce-Tea250cl,JusdeFruits20cl.



Champagnes

Laurenti

Grande Cuvée Brut

Magnum
Delamotte

Brut

Brut

Blanc de Blancs
Deutz

Brut

Amour-de Deutzo013
Perrier-Jouet

Brut
Rosé

Blanc de Blancs

Moét & Chandon
Impérial Brut

Laurent-Perrier

Brut

Cuvée Brut

Cuvée Rosé Brut

Cuvée Rosé Brut Magnum

Ruinart

Brut

Rosé

Blanc de Blancs

Brut Magnum

Blanc de Blancs Magnum

Cremants

Moillard-Grivot

CrémantdeBourgogneBrut
CrémantdeBourgogneRosé

37,5 cl

39 €

46 €

75 cl

60 €

80 €
110 €

90 €
290 €

95€
120 €
135 €

90€

90€
120 €

110 €
145 €
160€

CrémantBlancdeBlancsygooArnouxPascal

Magnum (1,51)

130 €

220 €

210 €
310 €

39 €
39 €
48 €



Bourgogne Blancs

Millésime

Cotede Beaune
2021 Chorey-les-Beaune“LesConfrelins”
2022 Pernand-Vergelesses“Les Combottes”
2023 Pernand-Vergelesses“LesBellesFilles”
2021 Chassagne-MontrachetVieilles Vignes
2022 Saint-AubinVieillesVignes

2020 Auxey-Duresses

Appellation

2022 Savigny-les-Beaune*LesPicotins”
2022 Saint-Romain“SousleChateau”BIO
2021 BeaunelerCru“LesTeurons”

2022 LadoixZler crus (les gréchons)

2021 Puligny-Montrachet
2015 Corton-CharlemagneGrandCru

CotedeNuits
2020 Hautes-CotesdeNuits«LePrieuré»

2019 Nuits-Saint-GeorgeslerCruTerresBlanches
2022 Nuits-Saint- Georges “Les Argillats »

VignobledeChablis
2023 Chablis

2023 Chablis ler Cru “Montmains”
2022 Chablis Grand Régnard
2018 Chablis Grand Cru Grenouilles

Magnum (1,5 litre)
2022 Chorey-les-Beaune*“LesConfrelins”
2022 ChablisGrandRégnard

Cote Chalonnaise
2020 MontagnylerCru “LeVieuxChateau”
2020 Rully “LesCailloux”

2023 Mercurey

VignobleduMaconnais

2023 Saint-Véran“CroixdeMontceau”
2023 Viré-Clesse

2023 Macon Villages

Domaine 37,5cl

Arnoux
Arnoux

Girard

Morey

Roux
VincentPrunier
Arnoux
Buisson
Arnoux
chevalier
PernotBelicard
Arnoux

Mongeard-Mugneret

G.etC.Felettig
LLouis Fleurot

Marronniers 24€2022

29€ 2020
31€ 2022

Marronniers
Régnard
Régnard

Arnoux
Régnard

Denizot
Jacquart

DomaineGarrey

TerresSecretes
LeViroly
Colin Barollet

31 €202z

75cl

58€
64€
78€
89€
68€
66€
71€
85€
81€
110€
105€
290€

98 €

105 €
87€

45 €

53 €
63 €
98 €

110 €
120 €

61€
95 €

46 €

39 €
42 €
36 €



Bourgogne Rouges

Millésime Appellation
Cote de Nuits

2022 Hautes-CotesdeNuits r.dubois & fils
2022 Nuits-Saint-Georges

2021/2022  Morey-Saint-Denis ler Cru “Clos Sorbe”
2019 Fixin

2019 Chambolle-Musigny“LesBabillaires”
2019 Gevrey-ChambertinlerCru*“LesCazetiers”
2020 VougeotlerCru“LesCras”™

2019 Gevrey-Chambertin“EnChamps”

Cote de Beaune

2022 BourgognePinotNoir

2022 Chorey-les-Beaune

2020 Saint-AubinVillage

2020 Auxey-Duresses

2020 PernandVergelesses

2022 Chorey-les-Beaune

2022 Savigny-les-Beaune

2022 Savigny-les-Beaune

2022 Maranges1erCru“LesClosRoussots”
2021 Chassagne-MontrachetVieilles Vignes
2021 Savigny-les-BeaunelerCru“LesGuettes”
2021 LadoixlerCru“LesCorvées”

2017 Meursault

2020 Pommard

2019 BeaunelerCruChamps-Pimont

2021 CortonGrandCru“LeRognet”
2022 Volnay “La Gigotte”

CoteChalonnaise
2021 Mercurey*“‘Chateaubeau”

2022 GivryDomaineduFourBassot
2022 GivrylerCru
2022 Rully

Domaine 37,5c¢l 75cl
48 €

Moillard-Grivot /1€
Legros 98 €
henri de villamont 69 €
Leclerc 105 €
Leclerc 149 €
Legros 140 €
Leclerc 105 €
Champy 38 €
Arnoux 51 €
Legros 49 €
VincentPrunier 58 €
HenrideDevillamont 59 €
Arnoux Magnum 105 €
Arnoux 58 €
Arnoux Magnum 118 €
Monnot 58 €
Morey 39 €5018 69 €
Arnoux 75€
Chevalier 85 €
LouisLatour 78 €
Rebourgeon-Mure 69 €
G.etC.Felettig 90 €
Arnoux 159 €
Philippe Girard 85 €
Berthenod-Privey 39€
J.-JacquesetSébastienGaut 35€
Steinmaier 48 €
Duvernay pere & fils 45 €



Val de Loire

Millésime Appellation Domaine 37,5cl 75cl
Vins Blancs

2021 MuscadetSeévre&Maine‘SurLie” delaVingonniére 26 €
2023 Sancerre*“‘LesGrandmontains”BlO Laporte 41 €
2022 Sancerre““ComteLafond” deLadoucette 58 €
2021 Pouily- Fumé deLadoucette 48 €
Cotes da‘Rhone

Millésime Appellation Domaine 37,5c¢l 75cl
Vins Rouges

2021 Cotes-du-Rhone*“Saint-Esprit” Delas 18 € 28 €
2021 SaintJoseph LesAlexandrins 51€
2020 Chateauneuf-du-Pape(Beaucastel) Famille Perrin 160 €
2005 Chateauneuf-du-Pape(Beaucastel) Famille Perrin 210 €
Ardeche

Millésime Appellation Domaine 37,5c¢l 75 cl
Vin Blanc

2021 ArdécheChardonnay Latour 31€

Marsannay

2022 Marsannay rouge Bart 55 €



Alsace

Millésime Appellation
Vin Blanc

2121 Gewurztraminer

Millésime Appellation
Vin Rouge

2018 Saint-Emilion Grand Cru

Domaine

Klipfel

Domaine

Chateau Queyron Pindefleurs

Cotes deProvence

Millésime Appellation

Vins Roses
2023 Symphonie Sainte Marguerite

2023 Esprit Gassier BIO

Corse

Millésime Appellation

Vin Rouge
2021 Corse Cuvee des Pierres Rouges BIO

_anguedoc

Millésime Appellation

Vin Rosé
2023 Puech Haut Argali

Domaine 37,5cl

Gassier

Domaine

Clos Canereccia

Domaine

Puech Haut

75 cl

35€
26 €

75cl

38 €

75cl

45 €

151

69 €
56 €

75 cl

36 €

75 cl

42 €
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